Estado do Acre no evento de capacitação técnica denominado “MASTERCLASS DE PATRIMÔNIO
PÚBLICO - GESTÃO E CONTROLE PATRIMONIAL” , promovido pela empresa CONTAGOV, inscrita
no CNPJ n. 52.281.385/0001-0, a ser realizado no período de 24 a 26 de setembro de 2025, na cidade
de Curitiba/PR, no valor de R$ 11.670,00 (onze mil seiscentos e setenta reais).
      Os autos foram instruídos com os seguintes documentos: a) Solicitação de contratação; b)
Termo de Referência (TR); c) Estudo Técnico Preliminar; d) Proposta; e) Mapa de Preços; f)
Manifestação oriunda da Gerência de Contratação (SUGEC) pela contratação direta por inexigibilidade

[...]

deste Tribunal de Justiça do Estado do Acre no evento de capacitação técnica denominado
“MASTERCLASS DE PATRIMÔNIO PÚBLICO - GESTÃO E CONTROLE PATRIMONIAL” ,
promovido pela empresa CONTAGOV, inscrita no CNPJ n. 52.281.385/0001-0, a ser realizado no
período de 24 a 26 de setembro de 2025, na cidade de Curitiba/PR, no valor de R$ 11.670,00 (onze mil
seiscentos e setenta reais)., com espeque no art. 74, inc. III, “c”, da Lei Federal n.º 14.133/2021
(Estatuto Federal Licitatório).

À SELGA, para ciência e providências pertinentes.
Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR, Secretário Geral em